Pasiūlymo
kaina EUR be

PVM 
(4x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. Renginio organizavimo 
paslauga 

Vnt. 1 14300,00 14300,00 

2. Kavos pertraukėlė asmeniui Vnt. 150* 0,01 1,50 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (skliausteliuose nurodykite pasiūlymo kainą 
žodžiu) 

14301,50 
(keturiolika

tūkstančių trys
šimtai vienas
euras, 50 ct) 

PVM (pildoma, jei taikoma)** 3003,32 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM1 (skliausteliuose nurodykite 
pasiūlymo kainą žodžiu) 

17304,82 
(septyniolika

tūkstančių trys
šimtai keturi
eurai, 82 ct) 

*Galimas maksimalus dalyvių skaičius, tačiau bus apmokama pagal faktą. 

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas2: 

3.2.Tiekėjas turi į pasiūlymo kainą įskaičiuoti visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas.